In fine tomi XI editionis Benedictinæ, præter haud pauca additamenta ad præsentem tommum v pertinentia, quæ nos in decursu voluminis loco suo naturali interteximus, occurrunt insuper nonnullæ adnotationes quas hic lectorum oculis subjicere non abs re erit. 1^o Itaque, col. 1579, not. 2, post verba, *nolo habeas talem byrrhum, non habet*, adde: « Et Enarr. in Psal. 150, n. 10: *Si vestis tua conscindatur, non dicis, Conscidit byrrhum meum, sed, Conscidit me. Si potuit et meruit vestis tua dici tu, quæ non est tu, sed vestis tua*, etc. Messianus, etc. » 2^o Col. 1866, nota (b), pro his verbis ad Serm. 64 Appendicis spectantibus, *præfationem vero et conclusionem habet aliunde ascitam*, hæc substituenda sunt: « Ivoni Carnutensi restitutus est, atque inter ipsius opera editus Parisiis an. 1647. » 3^o Col. 1895, Serm. 77, n. 1, lin. 7, *attendite*, etc., lege cum veteri Ms. Colb., *contendite et hunc lectionem divinum in domibus vestris frequenter legere. et in ecclesia libenter et obedenter audire. sicut*, etc. Et paulo infra ibidem, pro, *scelerutis*, lege cum eodem Ms., *sterilibus*; ac iterum infra, n. 2, lin. 6-7, loco verborum, *nobis prædestinatum est*, in prædicto Ms. exstat tantum, *propter nos*. 4^o Col. 2011, not. (b), post verba, *opus fuit*, adde: « Quanquam superius dicta sic commode interpretari licet, ut nimirum in his Christus non sibi, sed nobis renasci aut consecrari dicatur, maxime cum non semel ibidem doceatur, aquas aut Joannem nihil contulisse Christo, sed contra a quis et Joanni plurimum per Christum fuisse collatum. » 5^o Col. 2063, loco notæ (b), quæ spectat ad Serm. 163, hæc substituenda moneat RR. Patres: « Excepta conclusione, a verbis, *nos vero charissimi, qui nullis*, etc., quæ Casarium omnino spirat, cætera (in supradicto Sermonem) Eusebium seu Faustum redolent. Hic quidem, num. 3, inquit ad reparationem nostram Christi mortem fuisse necessariam; cum Faustus superiori sermone 161, num. 2, doceat Christum potuisse *hostem humani generis sola majestate prosternere, sine incarnationis humilitate, sine certamine passionis*. Sed superiora verba interpretari licet de necessitate congruentiæ aut etiam justitiæ: cujusmodi necessitatis causas exponit Eusebius vulgatus homil. 6 de Pascha, quamvis ibi concedat, Deum absolute potuisse hominem solo nutu majestatis suæ liberare. » 6^o Col. 2087, in nota ultima, quæ ad Serm. 182 attinet, post verbum, *mi tendus*, supplere: « Fadem illa verba, necnon superiora ista ejusdem num. 1: *Alium Paracletum, et est, similis gloriæ, vel naturæ, ejusdemque substantiæ*, etc., deprehendimus in lib. 4 de Spiritu sancto, cap. 9, quem Paschasius diacono vulgo adscriptum, Fausto Regiensi nulli jam non temere restituunt, ut probavimus in nova editione s. Hilarii Pictaviensis, p. 1200, not. (g). » 7^o Tandem, col. 2291, in fine num. 3, illud annotant PP. Maurini: « Quod hic traditur de consuetudine Romana iis qui virginæ non fuerint, negandæ benedictionis nuptialis, confirmant hæc Innocentii I epist. ad victricium Rothomag. cap. 10: *Nec benedicti cum sponsa potest corruptus*. Vide Joann Aureliansensem, de institutione laicali, lib. 2, initio cap. 2. » M.